

## Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przebudowa szkoły ze zmianą sposobu użytkowania wybranych pomieszczeń oraz rozbudową szkoły polegającą na budowie hali sportowej wraz z łącznikiem i klatką schodową, oraz utwardzeniem terenu i budową miejsc parkingowych nas działkach 131/3, 131/9, 131/10 – II etap.

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazuję odpowiedzi na wnioski i zadane pytania.

**Pytanie nr. 1** Prosimy o dopuszczenie podłóg sportowych, zgodnych z normą PN EN 14904, wykończonych nawierzchnią sportową umożliwiającą rozgrywanie imprez sportowych rangi II ligi piłki ręcznej

**Odpowiedź:** W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający wskazuje, że wskazane żądania dopuszczenia podłóg sportowych, zgodnych z normą PN EN 14904 wykończonych nawierzchnią sportową umożliwiającą rozgrywanie imprez sportowych rangi II ligi piłki ręcznej zostały potwierdzone przez Zamawiającego w „odpowiedzi na pytania” – pytanie 7. Wskazujemy również, że projekt budowlany jest chroniony postanowieniami ustawy o ochronie praw autorskich, co nie uprawnia Zamawiającego do dokonywania zmian w projekcie, a tym samym wyrażania zgody na zmianę zaproponowanej konstrukcji podłogi w dokumentacji projektowej. Zamawiającemu do chwili obecnej nie przedstawiono zgody projektanta na zmianę konstrukcji podłogi. Zamawiający po raz kolejny podkreśla, że dopuści zastosowanie rozwiązań równoważnych spełniających co najmniej określone przez Zamawiającego w dokumentacji normy, parametry i inne wymagania. Pragniemy również zauważyć, że wykazanie równoważności winno nastąpić w oparciu o pełną dokumentację, którą zamawiający na chwilę udzielania odpowiedzi nie posiada, a którą wymaga od wyłonionego Wykonawcy przed wykonaniem podłogi

**Pytanie nr 2.** Czy wystarczającym czasem podtrzymania dla UPS będzie 8 minut przy 70% wartości obciążenia?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający oczekuje czasu podtrzymania 30min. w celu bezpiecznego zamknięcia systemu.

**Pytanie nr 3.** W projekcie oświetlenia terenu występuje oprawa uliczna Bridelux 38W Prosimy o potwierdzenie, że należy zastosować oprawę zgodną z projektem.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie preferuje żadnych konkretnych producentów. Każdy wykonawca może zastosować rozwiązania przez niego wybrane, równoważne spełniające minimalne oczekiwania Zamawiającego opisane w dokumentacji projektowej, zgodne z obowiązującymi normami i przeznaczone do zastosowania i użytkowania w pomieszczeniu lub otoczeniu, w którym mają być zastosowane. W przypadku rozbieżności w opisach, co, do jakości produktu, Zamawiający oczekuje zastosowania urządzeń, o jakości wyższej. Celem zamawiającego jest uzyskanie przedmiotu zamówienia o możliwie najwyższej jakości,

który będzie służył bezawaryjnie jak najdłużej i wymagał możliwie jak najmniej interwencji serwisowych.

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a

Zup. Wójta  
*Dariusz Uchman*  
Zastępca Wójta